*De infasto  
Regis An-  
gle diuor-  
tio.*

**A**ccidit hoc anno lamentabilis fidelia-  
religionis turbatio, studio & instiga-  
tione malignorum hominum, in flo-  
rentissimo Regno Angliae, accepta per infas-  
tum Regis diuortium occasione, dum Cle-  
mens Papa V I I. noluisset diuortium illud per-  
mittere. Contra quod & Cochlaeus libru ad-  
dit, de Matrimonio Sereniss. Regis Anglie,  
Henrici Octavi, inscriptum. In quo proline-  
probatur sanctitas Matrimonij, contra quod  
multi suaserant Regi diuortium. Cum autem  
optimi & Doctissimi viri, Ioannes Fischinus,  
Episcopus Roffensis, & Thomas Morus, su-  
premus Cancellarius Regni, dissuasissent di-  
uortium illud: aliquandiu captivi detenti sunt  
in carceribus, ac tandem hoc anno (cum neque  
diuortium neque defctionem Regis, qua ab  
obedientia Ro. Pontificis & Vnitate Ecclesie  
discerit,